
DOHODA O ZRUŠENÍ  
Smlouvy o dílo ,,Rekonstrukce ústředního vytápění a kotelny v zámku - změna zdroje 

vytápění“ ze dne 28.04.2014 a dodatku č. 1 ze dne 10.02.2015 
kterou podle §1981 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. (OZ) uzavřeli: 

 
 
Objednatel: 
město Horažďovice, IČ: 002 55 513, Mírové náměstí 1, 341 01 Horažďovice, zastoupené starostou města 
Ing. Michaelem Formanem 
 

a 
 

Zhotovitel: 
Vlastimil Šatra, IČ: 43320571, Hejná 100, 341 01 Horažďovice 
_________________________________________________________________________________ 
 
 

I. 
 Strany uzavřely dne 28.04.2014 Smlouvu o dílo na vypracování projektové dokumentace a provedení 
související inženýrské činnosti stavby: ,,Rekonstrukce ústředního vytápění a kotelny v zámku - změna zdroje 
vytápění“, která byla dotčena Dodatkem č. 1 ze dne 10.02.2015 (dále smlouva o dílo). 
 
 

II. 
 Smlouva o dílo byla částečně realizována. Strany činí nesporným, že dílo bylo z části zhotoveno  
formou rozpracování a projednání souhlasu RWE s napojením. Strany činí nesporným, že byla uhrazena část 
ceny díla v částce 68.000 Kč.  
 

III. 
 S ohledem k rozhodnutí objednatele o zadání celkové revitalizace zámku v Horažďovicích, jejíž 
součástí bude i komplexní návrh vytápění celého zámku, se strany podle §1981 OZ dohodly, že uzavřením 
této dohody smlouvu o dílo zcela a bez náhrady zrušují. Zhotovitel nebude nadále dílo provádět.   
 
 

IV.  
 Po zrušení smlouvy o dílo platí následující:  
 

a) Zhotovitel při podpisu této dohody předává objednateli a ten přebírá dosud provedenou část díla. 
 

b) Strany činí nesporným, že objednatelem již zaplacená část ceny ve výši 68.000 Kč bez DPH plně odpovídá 
provedeným a odevzdaným pracím.   

 

d) Strany konečně ujednávají, že uzavřením této dohody, jsou mezi nimi zcela a s konečnou platností 
vyrovnány všechny závazky a pohledávky ze smlouvy o dílo; nic dalšího po sobě strany nepožadují a 
požadovat nebudou.  

 
 

V Horažďovicích dne 15.11.2017 
 
 

Objednatel:        Zhotovitel: 
 
 
 
 
………………………………………..    ……………………………………….. 
Ing. Michael Forman      Vlastimil Šatra 


